Tpe6oBaHWst K N1aHy (PUHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOI esATeIbHOCTM rOCyapCTBEHHOMO (MYHULMMNANLHOTO) yUpexaeHus,
JéHHble Mprkasom MuHdmHa Poccun ot 28 nionst 2010 r. Ne 81H
B pea. MpukasoB MuHd)| no: 21122013 Ne140- ot 24.09.2015 Nel40H, oT 29.08.2016 Nel42H

4* EPY/IAIO

Kckoro paiioHa PCO-Ananus
N nua, yTBEepXAatoLLero JoOKyMeHT)

FacnapbsHL, H.H.

(pacwmdhposka nognuncu)

MnaH oMHAHCOBO-X03ANCTBEHHOW AeATeNbHOCTU
Ha 2020 rog n nnaHoBbIli nepuog 2021 n 2022 ronos

®dopma no Ko

fata

no OKMNO

KO, MO peecTpy y4aCTHUKOB GIOXKETHOro
npouecca, a Takxe pUANYECKUX NnL, He
ABNALWMNXCS yYaCTHNKAMU G0 4KETHOro npOLﬁchFa|

HaumeHoBaHue yupexgeHus (nogpasgeneHuns) MBOY COW Ne 7 . MO340KA KMn
EavHnua nsmepeHuns: no OKEN

HanmeHoBaHune opraHa, ocyuecTBadwuero

(hYHKLMM 1 NONTHOMOYUSA yupeauTens AfMUHUCTpaLUKUA MeCTHOTo camoynpasneHns Mosgokckoro palioHa Pecny6nuku CeBepHasi OceTusi-AnaHus
Agnpec hakTU4ecKkoro MecToHaxoXAeHus
yupexgaeHnus (nogpasgenexHns) 363751, CeBepHasa Ocetusi - AnaHusi Pecn, Mo3#0KCKuii p-H, Mo3gok r, Kuposa yn, gom Ne 112

1. CBeaeHusa 0 aesiTeNlbHOCTU
1.1. LUenu aeaTenbHOCTH yupexaeHus (noapasaneneHus):
MonydeHvie 06LLEeA0CTYNHOTO U GECMIATHOTO 06Pa30BaHUS.

1.2. Bugbl fesiTeNbHOCTY yupexaeHns (noapassaeneHus):
Peanusauns ocHOBHbIX 06LLe06pa3oBaTe/bHbIX MPOrpamMm HadasibHOro obLero o6pasoBaHunsl, OCHOBHOTO 06LLEro 06pa3oBaHus, cpegHero (MOMHOro) obLero ob6pasoBaHus.

1.3. TepeueHb ycnyr (paboT), OTHOCALMXCA B COOTBETCTBUM C YCTABOM (MOMOXEHWEM NoApas3feneHns) K OCHOBHbIM BuaaM AeATeNbHOCTH
yupexgeHus (nogpasgeneHus), npefoctas/ieHne KoTopbiX 418 U3NYECKUX 1 LOPUANYECKNX UL, OCYLLLECTBNSIETCS, B TOM YuC/e 3a nnarty:
Ob6ecneyeHne NUTaHUA B GIOMKETHbIX YUPEX/AEHNsX 06LLero obpasoBaHus.

r.

KO/ibl

31.12.2019
71003278

43949
1510012157

151001001
383



2. CBefeHus 06 umyulectse

HaumeHoBaHve nokasartens Cymma, py6.
2.1. O6uan 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEBMXMMOTO roCylapcTBEHHOrO (MyHWULMNANBLHOIO) UMYLLECTBA, BCEro 92 613 503,05
B TOM uncne:
2.1.1. CTOMMOCTb NMYLLECTBA, 3aKPEN/IEHHOT0 COBCTBEHHMKOM UMYLLECTBA 3a YUYPEXAEHUEM Ha npase
nripnaTMRHNrn vnnaRnfiHMR
2.1.2. CTOMMOCTb MMyl ecTBa, NPMOGPETEHHOro yuypexaeHnem (nogpasfeneHnem) 3a cyeT BblfAeNeHHbIX
CO6CTBEHHUKOM UMYLLECTBA YUPEXAEHNS CPEACTB
2.1.3. CTOMMOCTb UMYyLECTBA, NPUOGPETEHHOTO yupexaeHuem (NoapasfeneHmem) 3a cueT JOXOA0B, NOYUEHHbIX
OT MHOW NpUHOCAWeENR goxon AeATEeNbHOCTM
2.2. O6was 6anaHcoBas CTOMMOCTb ABMUXWUMOrO rOCYAapCTBEHHOTO (MyHWLMNANLHOTO) NMYLLECTBA, BCETO 9 798 360,71
B TOM uncne:
2.2.1. BanaHcosas CTOMMOCTb 0CO60 LLEHHOTO ABWKMMOrO UMYLLECTBA 9 008 403,57



3. Npouve ceBepeHns

3.1. Mpouve ceepgeHns

1.1.1.
1.2.
1.2.1.

2.1.

2.1.1.

2.1.2.

2.2.
2.3.
2.4.

3.1.

3.2.1.

Mokasatenn hHaHCOBOrO COCTOSHUSA yupexaeHusa (nogpasgeneHuns)
Ha «01» siHBaps 2020 r.
(nocnepHIO OTYETHYIO AaTy)

HanmeHoBaHue nokasartens

2
HeduHAHCOBbIE aKTUBbI, BCETO:
U3 HUX:
HeABUXUMOE UMYLLECTBO, BCErO:
B TOM yucne:
ocTaTo4Has CTOMMOCTb
0Cc060 LLeHHOe WMYLLEeCTBO, BCETO:
B TOM uucne:
ocTaToyHas CTOMMOCTb
®UHAHCOBbIE aKTUBbI, BCETO:
U3 HUX:
[leHeXHble COEfCTBA YYOEXKAEHNS. BCETO:
B TOM uucne:
[leHeXHble COefCTBA YUPEXAEHNS HA cHeTax
20106439490
[leHeXHbIE CPEACTBA YUPEXAEHNS, PAa3MELEHHbIE HA AEN03NTbI B KPEAUTHON opraHusayum
MHbIE (PNHAHCOBbLIE UHCTPYMEHTbI
fe6utopckas 3af0/KEHHOCTb N0 40X04am
fe6utopckas 3af0/KEHHOCTb NO pacxofam

O6s3aTeNbCTBA, BCETO:

U3 HUX:
KpeauTopckas 3af0/IKEHHOCTb:

B TOM uucne:

NpoCpoYeHHasn KpeamTopckas 3af0/KEHHOCTb,

Cymma, TbiC. pyb6.

3

Tabnuuya 1

110 237,44
92 613,51

88 664,63
9 008,41

54,01
12,84

12,84

582,90

582,90



HanmeHoBaHue nokasartens

1
MocTynnexus oT [OXOA0B, BCEro

[I0XO/bl OT OKa3aHus ycnyr, paéot
U3 HUX:

Jloxofibl OT Oka3aHuUs NAaTHbIX
ycnyr (pa6oT), KoMneHcauuii 3aTpar
npouvie Aoxonsl

U3 HNX:

Mpouve goxonb!

Bbinnartsl Mo pacxogam, BCEro
BbIN/aTbl NEPCOHaNY BCEro
13 HUX:
onnara TpyAa v HauMcieHus Ha
BbINATHLI MO onnare Tpyaa
onnara TpyAa v HauncneHms Ha
BbINATHLI MO onnare Tpyaa
ynnary Hanoros, C60POB 1 UHbIX
nnarexeii, Bcero
13 HUX:

Ynnarta Hanora Ha nmyuecTeo
opranaau,Mﬁ 1 3eMe/IbHOro Hasora

Ynnara npouux Hasoros, c60poB

Ynnata vHbIX nnatexei

pacxofbl Ha 3akyrnky ToBapoB,

pabor, ycnyr, Bcero

U3 HUX:

Mpoyas 3akyrnka ToBapos, pa6oT u

ycnyr ans oéecneveHus

rocyjapCTBeHHbIX

(MyHMLMNANBHbIX) HYX[,
MocTynneHne (hMHaHCOBbLIX aKTUBOB,
BCEro

BbI6bITUE (DUHAHCOBbIX aKTUBOB, BCETO
OCTaToK CPEACTB Ha Hayasno roga
OCTaToK CPEACTB Ha KOHEL| roga

MokasaTtenn Mo NOCTyMNJIeHMsAM U Bbinaatam yupexaeHns (nogpasgeneHus)

Kop
CTpOKM

100

120

160

200

210

211

211

230

260

300

400
500
600

Koa no
6oaKeTHOM
Knaccudukayum
Poccwiickoii
depepauyuu

130

180

111

119

851

852
853

244

x

Ha «01» aHBapsa 2020 r.

Tabnuua 2

BcCero

4
15 740 410,00

15 724 410,00

15 724 410,00

16 000,00
16 000,00

15 740 410,00

13 804 768,00

10 636 426,00

3 168 342,00

90 800,00

85 800,00

5 000,00

1844 842,00

1844 842,00

cybcunaunm Ha
(unHaHcoBOE
obecneueHue
BbINOMIHEHUS
rocyfapcreeH
Horo (MyHuumnanb
HOro) 3agaHus u3
thenepanbHoro
6loaxeTa, 6logxeta
cybbekTa
Poccuiickoit
depepauyuu
(mecTHOrO
5

15626 510,00

15626 510,00

15 626 510,00

15626 510,00

13 804 768,00

10 636 426,00

3 168 342,00

90 800,00

85 800,00

5 000,00

1730 942,00

1730 942,00

cybcunaunm Ha
dunHaHcoBoe
obecneueHue
BbINONIHEHUS

rocyapcTBeHHoro

3afjaHus u3
GoaxeTa

defepasbHOro

doHaa

o6a3aTtensHOro
MeAULMHCKOro

CTpaxoBaHua

51

O6bem thuHaHcoBOro obecnevenus, py6.
B TOM uucne:
cyb6ecmann Ha

ocyliecTBneHne
KanuTanbHbIX

B/IOXEHMW

cybeungum,
npegocTas
nsiemble B
COOTBETCTBUU C
ab3alem BTOpPbIM
nyHkTta 1 crtatbu
78.1 BroaxeTHOro
Kkopekca Poccuiickoii
depepauyunu

16 000,00

16 000,00
16 000,00

16 000,00

16 000,00

16 000,00

cpeacTBa

o6A3aTeNbHOro
MeAULUHCKOro
CTpaxoBaHusa

NOCTYN/IeHNs OT OKasaHus ycnyr
(BbINONHEHMA paboT) Ha nnaTHO OCHOBE
1 OT VMHOI NpuUHOCSL e foxog,

' [esATeNlbHOCTKn

BCero N3 HUX TPpaHThbI

9 10
97 900,00

97 900,00

97 900,00

97 900,00

1

97 900,00

97 900,00



Tabnuua 2.1
[NokasaTtenin BbINIAT NO pacxofam

Ha 3al0/Wro ToBaooB. 0aboT. VCNVT yyoexsieHnsa (nonoasnenBHURA)
Ha «01» aHBaps 2020 r.

HavmeHoBaHue nokasatens Kog, Fop CymMMa BbINaaT No pacxofam Ha 3akyrnky ToBapos, paboT u ycnyr, py6.
CTpOKM  Hauana BCEro Ha 3akynku B TOM uucne:
3aKynkn B COOTBETCTBUU C PefepasibHb M 3aKOHOM B COOTBETCTBMM C PeflepasibHbIM 3aKOHOM
ot 5 anpensa 2013 r. N 44-®3 "O KOHTpakTHO! cucteme B oT 18 utonsa 2011 r. N 223-®3 "O 3akynkax ToBapoB, pabor,
cchepe 3aKkynok ToBapoB, paboT, ycayr agna o6ecnedyeHus yCnyr oTAeNbHbIMU BUAAMU OPUANYECKUX Nnuy”
rnr\/nanrTRPuukiv i muummnan
Ha 2020 . Ha 2021 . Ha 2022 1. Ha 2020 . Ha 2021 r. Ha 2022 1. Ha 2020 r. Ha 2021 r Ha 2022 1
ouepesHoO 1-blih rog, 2-0i1 rog ouepefHoi 1-bli1 TOA 2-0i1 rog ouepesHoii 1-bli roA 2-0ii rog,
hMHaHCOBbIN rog nnaHoBOro nn1aHoBoOro ¢hMHaHCOBbIN rog nnaHoBoro nsaHoBoOro (hMHaAHCOBbIN rof nnaHoBoro niaHoBoOro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12
BbInnarbl Mo pacxofam Ha 3aKymnky
TOBapoB, paboT, ycnyr BCEro: 0001 X 1844 842,00 1755 685,00 1860 014,00 1844 842,00 1755 685,00 1860 014,00
B TOM umcne:

Ha onniaTy KOHTPaKToB
3aK/TI0YEHHBIX [0 Havana
oyepeaHOro (PrHaHCOBOrO roaa: 1001 x 286 618,00 286 618,00

Ha 3aKynKy TOBapOB pa6oT, ycayr no
rogy Havana 3aKyrnku: 2001 x 1558 224,00 1755 685,00 1860 014,00 1558 224,00 1755 685,00 1860 014,00
2020 1558 224,00 1755 685,00 1860 014,00 1558 224,00 1755 685,00 1860 014,00 - -



CBefieHVs1 0 CpeacTBax, NoCTynaroLWmx

BO BOEMEHHOEe oacnoosixeHue yunexseHnsa {nonnasneneHns)
Ha 2020 .
(ouepepHoit hHaHCOBBIN roa)

HanmeHoBaHue nokasarens Kopg ctpoku
1 2
OcTaTok cpefCTB Ha Hayano roga 010
OcTaTok cpefCTB Ha KoHel, roaa 020
MocTtynnexune 030
Bbi6biTne 040

CnpaBouHas vHdopmauys

HanmeHoBaHune nokasartens Kop ctpokun
1 2
O6bem nyb6nunyHbIX 0683aTeNbCTB, BCEro: 010

O6bem 6IOAXETHbIX UHBECTULMUK (B YacTW nepefaHHbiX NOSTHOMOYUK rocyAapCTBEHHOrO
(MyHMLMNANbHOro) 3akas3umka B COOTBETCTBUM € BrogxeTHbIM Kogekeo PP o iickoii ®epepauyunm),

BCEro: . 020
O6bem cpefCcTB, NOCTYNUBLUIMX BO BpeMeHHoe pacnopsa™4(Mpae™d Qe 4 » 11 030
PykoBoguTens yupexaeHusa (nogpasgeneHus) ¢
O/ITHOMOYEHHOE o A.A. fAAxbaes
(ynonHOMOYeHHOE NnL0) WEOV Ccoul
. N«7
3amecTuTtenb pykosogutens yupexgernus (noflpa3j ro301°ka
no puHaHcoBbIM BONpocam A
' (noanwce)
FnaBHblli Byxrantep yuypexgeHus (nogpasgeneHus) H.l0. ¥YnbBak
Wcnonuutens H.l0. YnbBak
(nognucek)

Ten.  (867-36) 2-24-73

31 pekabps 2019 r.

Cymma, py6.
3

Cymma, Tbic. pyb.
3

(pacwwudposka nognucy)
(pacwwudpposka nognuncu)
(pacwwudposka nognuncu)

(pacwudppoBka nognucy)

Ta6nuua 3

Tabnuuya 4
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